奥谱天成（厦门）光电股份有限公司

报价单

编号：OPT-ZGKXY2511254

致 中国科学院分子植物科学卓越创新中心 报价日期 2025-11-25

电话 报价失效日期 2026-02-25

（价格单位：人民币元）

项目 品名 产品型号 数量 单价 总价

1 高光谱成像仪
ATH3000-VIS-
SCM-SWPro

1 720,000 720,000

总计：人民币 柒拾贰万元整（含 13%增值税及中国大陆地区运费） 720,000

注 1、预付 100%，产品保固期一年

公司名称 中国科学院分子植物科学卓越创新中心 奥谱天成（厦门）光电股份有限公司

地 址 厦门市集美区软件园三期F区02栋5楼

电 话 177 1404 8550

开户行 中国建设银行股份有限公司厦门诚毅支行

帐 号 35150110861100000146

电子邮箱 sales_8550@optosky.com

授权代表 张旭东

签字日期 2025-11-25

ATH3000-高光谱成像仪招标参数

1)★成像波段范围：400~1000nm；